Директору
ГБОУ «Нижнекамской школы-интернат для детей с ОВЗ» РТ Шахмаевой З.Л.
от _____________________________

________________________________
.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка в ___ класс
1. Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка _____________________________________________________________________________

2.Число, месяц и год рождения: «___»  __________________ _________ года
3. Место рождения ___________________________________________________________

4. Сведения о родителях (законных представителях):

	Отец (законный представитель)
	Мать (законный представитель)

	Ф.И.О. (последнее - при наличии)
________________________________

________________________________
	Ф.И.О. (последнее - при наличии) _______________________________

________________________________

5. Место регистрации: ____________________________________________________________

Адрес фактического проживания___________________________________________________

6. Контактные телефоны: _________________________________________________________

7. E-mail:________________________________________________________________________

 «_____»________________ 20__ г.                                           Подпись _____________________
Уведомляю о потребности моего ребенка __________________________________________

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением ПМПК. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе ГБОУ «Нижнекамская школа-интернат для детей с ОВЗ»

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,  учреждения, с правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).
____________/___________________                                  "___"____________20__г.
К заявлению прилагается:

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия паспорта родителей;
-копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

-  копия за
ключения  ПМПК;

- медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка и другие документы (по усмотрению родителей (законных представител
ей).
Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка  в порядке, установленном законодательством РФ, с целью организации обучения и воспитания .

____________/___________________                                  "___"____________20__г.
       (подпись)                               (ФИО)
Регистрационный №______________           "___"____________20__г.